[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 января 2022г
	с.Пировское
	[bookmark: _GoBack]№37-п______

Об установлении размера платы на услуги бани на территории Пировского муниципального округа Красноярского края

 	В соответствии с федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003г., руководствуясь Уставом Пировского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Установить в Пировском муниципальном округе стоимость услуг бани в размере:
	-трудоспособное население (не достигшие пенсионного возраста) 200, 00 (двести) рублей.
	-пенсионеры – 150,00 (сто пятьдесят) рублей.
	-дети до 18 лет 150,00 (сто пятьдесят) рублей.
	2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Пировского муниципального округа Гольма А.Г.
   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

	Глава Пировского
муниципального округа

А.И.Евсеев

image1.png